
Ogłoszenie o zamówieniu fakultatywne
Dostawy

Dostawy środków ochrony osobistej przeciw COVID-19 dla 56 Marszałkowskich Kurierów
Społecznych

SEKCJA I – ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: REGIONALNY OŚRODEK POLITYKI SPOŁECZNEJ

1.2.) Oddział zamawiającego: ROPS

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 531584375

1.4.) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: ul. Głogowska 25C

1.4.2.) Miejscowość: Opole

1.4.3.) Kod pocztowy: 45-315

1.4.4.) Województwo: opolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL524 - Opolski

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://rops-opole.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna
nieposiadająca osobowości prawnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Pomoc Społeczna

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.2.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00033671/01

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2021-04-15 16:03

SEKCJA III – INFORMACJE O ZAMÓWIENIU

3.1.) Nazwa zamówienia

Dostawy środków ochrony osobistej przeciw COVID-19 dla 56 Marszałkowskich Kurierów
Społecznych

3.2.) Rodzaj zamówienia: Dostawy

3.3.) Krótki opis przedmiotu zamówienia: Dostawy środków ochrony osobistej przeciw COVID-19 dla
56 Marszałkowskich Kurierów Społecznych w ramach projektu „Nie-Sami-Dzielni – rozwój usług
społecznych oraz wspierających osoby niesamodzielne” realizowanego w ramach Regionalnego
Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego 2014 – 2020, współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00033671/01 z dnia 2021-04-15

2021-04-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie dotyczące zamówienia, dla którego nie ma obowiązku stosowania ustawy Pzp - - Dostawy



3.4.) Wartość: 58173,77

3.5) Kod waluty: PLN

3.7.) Informacje dla wykonawców dotyczące warunków zamówienia

Szczegóły podano w ogłoszeniu opublikowanym na stronie;http://bip.rops-opole.pl/?p=1022

SEKCJA VI – INFORMACJE DODATKOWE

Sabina Zioła E.P.U. PRO PERFECTO data zawarcia umowy 30.03.2021. Na podstawie art. 6a
ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem,
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi
sytuacji kryzysowych (Dz. U z 2020r., poz.1842 z późn. zm.). Do zamówień na usługi lub
dostawy niezbędne do przeciwdziałania COVID-19 nie stosuje się przepisów ustawy z dnia 11
września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych, jeżeli zachodzi wysokie prawdopodobieństwo
szybkiego i niekontrolowanego rozprzestrzeniania się choroby lub jeżeli wymaga tego ochrona
zdrowia publicznego.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00033671/01 z dnia 2021-04-15

2021-04-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie dotyczące zamówienia, dla którego nie ma obowiązku stosowania ustawy Pzp - - Dostawy


	Ogłoszenie o zamówieniu fakultatywne Dostawy Dostawy środków ochrony osobistej przeciw COVID-19 dla 56 Marszałkowskich Kurierów Społecznych
	SEKCJA I – ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: REGIONALNY OŚRODEK POLITYKI SPOŁECZNEJ
	1.2.) Oddział zamawiającego: ROPS
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 531584375
	1.4.) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: ul. Głogowska 25C
	1.4.2.) Miejscowość: Opole
	1.4.3.) Kod pocztowy: 45-315
	1.4.4.) Województwo: opolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL524 - Opolski
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://rops-opole.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00033671/01
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2021-04-15 16:03

	SEKCJA III – INFORMACJE O ZAMÓWIENIU
	3.1.) Nazwa zamówienia
	3.2.) Rodzaj zamówienia: Dostawy
	3.3.) Krótki opis przedmiotu zamówienia: Dostawy środków ochrony osobistej przeciw COVID-19 dla 56 Marszałkowskich Kurierów Społecznych w ramach projektu „Nie-Sami-Dzielni – rozwój usług społecznych oraz wspierających osoby niesamodzielne” realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego 2014 – 2020, współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego
	3.4.) Wartość: 58173,77
	3.5) Kod waluty: PLN
	3.7.) Informacje dla wykonawców dotyczące warunków zamówienia

	SEKCJA VI – INFORMACJE DODATKOWE


